
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

19 січня 2022 року №34

Про скликання XXIV (позачергова) сесії 
Вовчанської міської ради VIII скликання

Відповідно до п. 1 ст. 26, п. 8 ст. 42, п. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» скликати XXIV (позачергову) сесію Вовчанської міської 
ради VIII скликання 28 січня 2022 року о 10:00 год. в залі засідань ради за адресою: м. 
Вовчанськ, вул. Соборна, 73 (3 поверх)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Про внесення змін до Програми розвитку КНП «Вовчанська ЦРЛ» на 
2022-2024 роки.

2. Про внесення змін до Програми розвитку первинної ланки медицини 
Вовчанської міської ради на 2022-2024 роки.

3. Про внесення змін до Програми сприяння діяльності Комунального 
підприємства «Вовчанський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 
всіх» на 2022 -  2024 роки.

4. Про внесення змін до Програми соціального захисту та соціального 
забезпечення населення на 2022-2024 рік.

5. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Центр первинної 
медико -  санітарної допомоги Вовчанської міської ради».

6. Про затвердження Положення про управління містобудування, архітектури, 
земельних ресурсів та екології.

7. Про внесення змін до Положення про відділ соціального захисту населення 
Вовчанської міської ради.

8. Про внесення змін до Положення про фінансовий відділ Вовчанської міської
ради.

9. Про внесення змін до Положення про відділ освіти Вовчанської міської ради.
10. Про внесення змін до Положення про службу у справах дітей 

Вовчанської міської ради.
1 І.Про передачу функцій замовника будівництва та надання згоди на 

проведення будівельних робіт по об'єкту «Реконструкція ясел-садка № 1 по вул. 
Пролетарське Поле, 11, в м. Вовчанськ Харківської області (коригування)».



2

12. Про затвердження передавального акту з передачі на баланс Відділу освіти 
Вовчанської міської ради майна закладів дошкільної освіти, підпорядкованих 
Вовчанській міській раді.

13. Про передачу транспортних засобів з балансу комунального підприємства 
«Вовчанськ» на баланс Вовчанського підприємства теплових мереж.

14. Про затвердження акту приймання -  передачі транспортних засобів з балансу 
комунального підприємства «Вовчанськ» на баланс Вовчанського підприємства 
теплових мереж.

15. Про встановлення заборони на продаж пива (крім безалкогольного), 
алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання 
(крім закладів ресторанного господарства) у нічний час доби в населених пунктах 
громади.

16. Про внесення змін до рішення VI сесії Вовчанської міської ради VIII 
скликання від 04 лютого 2021 № 14.7ЛТІІ «Про затвердження порядку та складу 
комісії з організації робіт та методики розподілу земельних ділянок між власниками 
земельних часток (паїв).

17. Про внесення змін до рішення V (позачергової) сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15 січня 2021 № 4^111 «Про створення комісії по земельних 
спорах при виконавчому комітеті Вовчанської міської ради VIII скликання».

18. Про внесення змін до рішення V (позачергової) сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15 січня 2021 № 7^111 «Про затвердження Положення про 
інвентаризацію земельних ділянок та утворення складу комісії з питань інвентаризації 
земельних ділянок, водних об’єктів, інших об’єктів природних ресурсів, надходження 
плати та податків за їх використання Вовчанської міської ради».

19. Про внесення змін до рішення V (позачергової) сесії Вовчанської міської 
ради VIII скликання від 15 січня 2021 № бЛТІІ «Про створення конкурсної комісії по 
відбору суб’єктів оціночної діяльності та виконавців робіт із землеустрою 
Вовчанської міської ради VIII скликання».

20. Про звіт міського голови про здійснення державної регуляторної політики 
виконавчими органами Вовчанської міської ради.

21. Про погодження кандидатури на посаду директора Комунального 
підприємства «Вовчанський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

22. Про погодження щодо призначення на посаду директора комунального 
підприємства «Вовчанськ» ГРАБАРЯ Володимира Миколайовича.

23. Про дострокове припинення повноважень депутата Вовчанської міської ради 
Апанасенка Б.М.

24.Земельні питання.
25-Різне.
26. Секретарю міської ради О. ТОПОРКОВІЙ повідомити депутатів міської ради 

про дату та час проведення пленарного засідання XXIV (позачергової) сесії 
Вовчанської міської ради VIII скликання.

27. Контроль за виконанням даного розпорядження покластииаці секретаря міської 
ради Ольгу ТОПОРКОВУ.

Міський голова Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


